

Hamid Textile Mills Limited

www.hamid-textile.com

Date: 03-10-2025.

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING PUBLISHED IN NEWSPAPERS.

Dear Sir,

Please find enclosed Notice of 38th Annual General Meeting of the Hamid Textile Mills Limited to be held on October 25, 2025.

The said notice has been published in Urdu and English (LHR,KRI) newspapers in the Nawa-i-waqt and in the Nation, dated October 03, 2025.

Thanking You.

Yours Truly
For Hamid Textile Mills Limited

Raigh Nazir Ullah (Company Secretary)

Mills: Changa Manga Road, Wan Adhan, Pattoki, Distt. Kasur Tel: 049-4528177, 4528099 Fax: 049-4528188





Certificate No. SG05/0298



Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of Hamid Textile Mills Limited will be held on Saturday, October 25, 2025 at 12:00 P.M at Registered Office 142, Block-D, Model Town Lahore, to transact the following business:-ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the Minutes of 37th Annual General Meeting of the shareholders held on Friday, October 25, 2024.

2. To receive, consider, and adopt the company's Audited financial statements for the year ended June 30, 2025, together with Chairman Review, Directors, and Auditor's report thereon. In accordance with section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to the S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the financial statements of the company can be accessed through the following weblink and QR enabled code.

the financial statements of the company can be accessed through the following weblink and QR enabled code.

https://hamid-textile.com/financial-year-2025/
3. To elect seven directors of the Company as fixed by the Board of Directors in their meeting held on September 19, 2025 in accordance with Section 154 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), for a term of three years commencing from October 26, 2025. The names of the retiring directors are as under:

1) Mrs. Khushbu Amma 5, Mrs. Mamma Khawaja
2) Mrs. Nighat Khawar 6) Mrs. Momina Khawar Ali
3) Mr. Muhammad Alamir 7) Mr. Muhammad Amin 4) Mr. Abid Hussalin
4. To appoint statutory auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The present auditors, Mrs HLB liga:
Tabussum & Co., Chartered Accountants, Islamabad, being retired. The Board of Directors, has recommended the appointment of Mrs. Tabussum Seleem & Co., Chartered Accountants, Lahore as the statutory auditors of the Company for the financial year ending June 30, 2026.
5. To, approve the monthly remuneration of the Chief Executive officer of Rs 400,000/-per month.
6. To transact any other business with the permission of the Chairman.

Lahore September 25, 2025

September 25, 2025

By Order of the Board Ralph Nazir Ullah

Lahore September 25, 2025

Ralph Nazir Ullah NOTES:

(Company Secretary)

1. The share transfer books of the Company will remain closed from October 20, 2025 to October 26, 2025 (both days inclusive). 2. All shareholder eligible to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, speak, and votes instead of him/her. In case of corporate entity, votes may be given through attorney or proxy. In both cases, the instrument of proxy duly completed, must reach to the Registered Office of the Company or at the office of our Share Registered MSc corplink Pvt Ltd. Lahore, not later than 48 hours before the time of holding Annual General Meeting. Proxy form is attached in the last portion of the Annual report.

3. The original Computerized Identity Card of the Shareholder //Proxy is required to prove his/her identity along with account details etc. at the time of meeting, in case of corporate entity the Board of Directors resolution/power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form.

4. As per section 132(2) of the Companies Act, 2017. The company will provide the video link facility to those member(s) who hold minimum 10% of shareholding of the total paid-up capital and resident of city other than city, where company's Annual General Meeting is to be placed, upon request, such member(s) should submit request in writing to the company at least seven days before the date of meeting.

5. Pursuant to circular 4 of 2021 issued by SECP, shareholders who wish to participate virtually in the AGM are requested to share information through courier at company's registered office address at least seven days prior to the date of the meeting.

Name of Stareholder Racount Number email address. Number email pursuant to the provisions of section 223(6) of the Companies and Cardens at the companies of the companies of the companies and section to the companies of the companies and section of the Companies and section

tame of chareholder Number Account Number email address Cell hareholder Number Account Number email address Cell Number Account Number email address Cell Number Programmer of Audited Financial Statements / Notices through email pursuant to the provisions of section 223(6) of the Companies Act, 2017. All the listed companies are permitted to circulate audited financial statements or notices through email after obtaining prior written consent of its members. The member who intended to receive the audited accounts through emails are therefore, requested to kindly send their written consent along with a valid email address on a standard request form available at website of the company at www.hamid-textile.com.

The Annual financial statements have been placed at website of the company at www.hamid-textile.com.

The Annual financial statements have been placed at website of the company at www.hamid-textile.com.

The Annual financial statements to the desirous member within a week of such request without any cost.

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for any other agenda item subject to the requirements of the sections 143 and 144 of the act, members present in person, through video link or by proxy & having not less than one-tenth of the total voting power can also demand a poll and exercise their right of vote through Postal Ballot that is voting by post or through any electronic mode in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid regulations.

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended though Notification vide SRO 2192(1)/2022 dated December 05, 2022 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), the SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members in case of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under sub-section (10 of section 159 of the

vote through environments and subject to the content aforesaid Regulations 8. Eligibility criteria for candidates contesting the election of Directors. Any person who seeks to contest the election for the office of the Board of Directors; whether he/she is a retiring or otherwise, shall file the following documents with the company at least fourteen (14) days before the AGM at which the election is to he held:

least fourteen (14) days before the AGM at which the election is to be held:

Notice of intention to offer himself/herself for the election to the office of director in terms of Section 159(3) along with consent to act as Director as required under section 167(1) of the Act;
A detailed profile along with his/her office address as required under SRo.1196(1)/2019 dated October 3, 2019.
Clean, legible attested copy of CNIC and NTN.
Declaration in respect of being compliant with requirements of listed companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the eligibility criteria as set out in section 153 of the Companies Act, 2017.
Candidates intending to contest the election of directors as independent director are required to submit the following additional documents.
Declaration for independent Director(s) under clause 6(3) of the CCG.
Undertaking on on-judicial stamp paper the he/she meets the requirement of sub-regulations (1) of regulation 4 of the companies regulations, 2018.
In order to safeguard the interest of the minority shareholders, any member can send his/her nomination for contesting the election 9. As earlier requested, Members are again advised:
a) To provide copies of their valid CNICs if not provided earlier to update the member's register.



ائل ملز

یز ر دیونوں بذا مطل کیا جاتا ہے کرچید ڈیکٹائل طزلمیٹڈ کااٹھتیو ان سالانہ اجلاک ہفتہ 25 اکتوبر 2025 کو دو پیر 12 کے واقع رجشر ؤ آخس 142 ، بلاک 10 ، ماؤ مدرس درین فریل امور کی انجام دی کیلئے منعقد ہوگا۔ اس کا درین کے بل امور کی انجام دی کیلئے منعقد ہوگا۔ ى 142، بلاك D، ماڈل ٹاؤن،

و بھلے پینتیدوال سالا نہ اجلال عام منعقدہ 25 اکتو پر 2024 بروز جوری کاروائی کی اتعد ہیں۔ کیٹی کے 30 جون 2025 کوئٹنٹر سال کیلئے آؤٹٹ شدہ اکاؤنٹس مبعدڈ از بکٹر این

اورا ڈیٹروں کی رپورٹر کی وصوف فورو خوان اور مطوری۔ اورا ڈیٹروں کی رپورٹر کی ایک 2012 اور سکیورٹرز ایڈر آنچیچ کھشن آف پاکستان کے جاری کردہ کیٹیز (کیک 2017 S.R.O 389(1)/2023ء کا سازی 2023 کے مطالق کیٹی کے مالیاتی گوٹواروں کیٹ رسائی مندرجہ ذیل ویب لنک اور فعال QR کوڈے حاصل کی جاستی ہے۔

https://hamid-textile.com/financial-year-2025/ 3. کینی کے اائریکٹرز کا انتہا کر کا انتہا کی کہ کا انتہار نے مینگ منعقدہ 19 تتمبر 2015 میں طے کیا کہ برطان کی بیٹرز ایک 2017 کی شق 154 آئندہ 3 سال کے لیے سات وائریکٹرز

ہونگے جس کا آغاز 26 کئور 2025 ہے ہوگا۔ ریٹائر ہونے والے ڈائز مکٹران درج ذیل ہیں. 1 منزوشیوعاد 2 منزقبت خاور 3 منزشیدعائلیر 4 منرعار مشین

۔ جناب چیئز برین کی اجازت ہے دوسرے کا روباری مصاملات زیرٹورلانا۔ کیکم پورڈ رال**ف ندیراللہ** کمپنی تیکرزی لامور 25 لا بور 25 تتبر2025

معومیں۔ 1۔ یپنی مجھمٹ بنتلی کی کتابیں 200 کتر 2025 کا 2017 کی 2007 (بٹم مل دولوں دن) بندریز ہی گی۔ 2۔ میسر جواجال کہ فیا مشرک کرنے اور دوت دینے کا اشتقاق رکھتا ہو کی دیگر ممبر کو اپنی جگا۔ اجلال میں شرکت کرنے اور دوت دینے کیلئے اپنا کہا کی مقر کر سکا کا متلی ہے۔ کار پوریٹ ادارے کی صورت میں دوت پراکس کیا تا تالی کے ڈر لیچے دینا تھک ہے۔ دونوں صورتی میں پراکسیاں موثر کرنے کیلئے کہنی کے اجلال سے کم از کم 48 محفیق کی کھی کے رچھڑ کا تھی کے رچھڑ وقت میں کھی۔ چھڑ کے دور معرف کر کے لکھ دیکھر کے لوڈ کا باز انتصاب کی انگر کھی کے دور معرف کر اس درتوں میں ورتوں میں فر_{سا} تمپنی

' میں دو رہ ہے ہے۔ ہی اسے بیان ہے اور 140 سے من میں سے رسمورہ اس کا میں ہی ہیں۔ کے شیئر رجشرار میسرز کورپ لنگ پرائیوٹ کمیٹر کولاز ماموسول ہونی چا ہے۔ (پرائسی فارم الاندر پورٹ کے آخری جصہ میں شسکک ہے) سالاندر پورٹ سے امر م صفیہ ب سسب ب ، 3۔اور بیش کمپیوٹرائز ڈشانتی کارڈ کی فراہمی ہمراہ اکاؤنش تضیلات تصف داران 1 پرائسی کی - میں بورڈ سر

۔ ب مرودہ وہ سیطان استفادار اور اور سامید استفادار اور کی مورت میں بورڈ کے اختار کے وقت کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ کے از کرنے میرڈ کرائے کی مورٹ کی مورٹ کی استفادات کی مورٹ کی استفادات کی مورٹ کی کی مورٹ کی مورٹ کی مورٹ کی مورٹ کی مورٹ کی مورٹ کی

یں بذر بعد و ایونگ شرکت کرنا جا جے ہیں ان کے درخواست کی جاتی ہے کہ وہیشگ کی تاریخ سے کم ادر کم سات بیم بیلے بینی کے دہشر و آخی ایڈریس پر بذر بیدکوریز درج ذیل معلومات شیئر کریں۔

شيئر بولڈر کانام CNIC نمبر فوليو CDC/ كاؤنٹ نمبر رجشر ڈائ میل ایڈریس موبائل نمبر 6 کیپنیز ایک 2017 کی شق (6) 223 کے مطابق تمام المفائمینیز کوآڈٹ شدہ مالیاتی اسٹیٹنہ

6 کیپٹر ایک 2017 کی شق (223(6 کے مطابق تمام کسفة بھیر وا دف سرہ یہ یہ ل اولومر کی ترتیل بذرید ای ممل کی اجازت ہے۔ لہذا ہومجروان بذرید ای ممل آؤٹ شدو اکاؤنٹس کی وصولی چاہتے ہیں ووقو یک درفواست ہمراہ موجود وای ممل ایڈر لیمی ارسال کریں۔ فارم کیٹن کی ویب سائٹ www.hamid-textile.com پرموجود ہے کئیٹی کی سالانہ فارم کیٹن کی ویب سائٹ www.hamid-textile.com پرموجود ہے گئے ہیں۔ اکاؤٹس کی وصوفی چاہتے ہیں دو گریزی در خواست ہمراہ موجود دائی تیل ایڈرٹس ارسال کری۔
قارم کئی کی دسیسر بانٹ www.hamid-textile.com پر موجود ہے۔ کئی کی سالہ
موصول بھنی کی دیسے سائٹ کے تھے تھے۔
ہا جم طلب کرنے پر بیٹنیا ہے چھسٹ داران وانٹر ادی طور پر جسایات کی طبع شدو کی درخواست
موصول ہونے پر انظر بڑھ پر پائک بختے کی اعمر ایا معاوضہ ڈرم کر گی۔
12 کیٹیز بیٹل بعد سے برگیا گھٹر (2018) تجھے کی اپنے اپیٹر ااتبام جو کہا گھٹری میں حاضر شعب
ادر امال کے متعمل ہوں کے افزائر کیٹر ان کے انتخابات کے متعمل میں حاضر شعب
داران منا می با بدر رہے رہائے کا فقر کیٹر شرک ہوں کے گئی ہوں کے محمل میں حاضر شعب
اینا تی را ما کے دی بدر اید ہوسٹ یا کی الیکٹر ونک دارائی سے رقب میں میں میں میں درج طرایہ تا باتا تھی ہوں۔
ایس میں میں میں میں الیکٹر ونکہ دارائی سے رکھائیش میں درج طرایہ کار

بین بندی که حالین استفال کرسکته مید به سده و می که مطالب می که مطالب می که استفاده کار برد (2192 SRO 2192() می کمینیز (پوشل بینک کر بیکویشنز 2018 کے مطالب تر بیم شده بذر بدید فینکیشن حوالهٔ میر (2011 SRO 2192) مالی این 2022 2022 بیارش 65 دمیر 2022 بادی کرده میکی و شرایدز که بینچی نمیشن آف یا کستان (2027) مالی این که ی بی خیاس 30 و جبر 2022 میان در دو مع پر میرانیدا بین ۳ سی استیاسی با شکانانید. می نمیدات یا پیشل دونگ فراهم کریس دانزیکشران که انتخاب کی صورت بین ماگر کو دو انتخابی دونگ کیسلیع بیش کرنے والے افراد کی تصدادا میک رسینشن 159 کے ذکعی دفعه (1) سختو مقر کردہ فائزیکٹروں کی تصداد سے زیادہ ہے استعمال کرنے کی مذکورہ بالار مگلینشن میں موجود شرائک کردہ مجمولت کے ذریعے اپنے دوئے کافتی استعمال کرنے کی مذکورہ بالار مگلینشن میں موجود شرائک وضوائط

لےمطابق،اجازت،موگی۔ 8_ڈائز یکٹرز کا متخاب کوئی بھی شخص جو بورڈ ر بورت ہیں۔ اکا انتخاب میں حصہ لینے والے امید وار کیلئے اہلیت کا معیار۔ برجو پورڈ آف ڈائز کیٹرز کے دفتر کیلئے انتخاب لڑنا چاہتا ہے چاہے وہ ریٹائز ہور ہا ں وروروں میں ، دو ملہ روے کر ہے ۔ بیا دوسری صورت میں ، دو AGM جس میں انکیش ہونا ہے اس اجلاس سے کم از کم چودہ

ے یادوہری صورت میں ۱۹۵۰ س سن سست کے ادوہری صورت میں ۱۹۵۰ بیا کمٹنی کے پاس مندرچہ ذیل وہتا ویزات بھی کروائے گا۔ ان (1590 کے مطالق خود کو ڈائز کیٹر کے دفتر کیلئے انتخاب کیلئے چیش کرنے کے ارادے کا ساز میکٹر سال 1671 کے تحت شرورت کے مطالق ڈائز کیٹر کے طور رکام کرنے کی ہے .ر پیشن(3)159 ریک بمراه ا يك رضامندی کا نوٹس۔ • تفصیلی پروفائل ہمراہ آفس

ل ہمراہ آفس پیتہ برطابق 2019/(1)196-SR0بتاریخ 3 اکتوبر2019۔ ھنے کے قابل شاختی کارڈ اور NTN کی تصدیق شدوکا پی۔

کوڈ آف کارپوریٹ گورنس) کے ضوابط 2019 اورکیٹیز ایک 2017 کے سیکش اگردہ اہلیت کے معیار کے مطالبق ہونے کا حلفیہ بیان۔ • ليدر كمپنيز (` 153میں بیان کردہ المیت کے معیارے مطابق ہونے کا حلفیہ بیان۔ • آزاد ڈائز میکٹر کے طور کر ڈِائز میکٹرز کا اختاب لڑنے کے خواہشندامید داروں کودر بن ذیل اضافی

ا اردوار سرح کروانا ابول گی۔ وحتاد برات متح کروانا ابول گی۔ (اَ) می می کی شن (6) کے کشت آزاد ڈائر کیٹرز کیلئے حلفہ بیان ۔(اَنَّا) مَان جوڈ شیل اسٹام جیچے پر حلفیہ بیان کر دکھیٹرز رگزلیشنز 2018 کے شاملے کہ ڈی شاملے 1 کے قاضوں کو بورا کرتا ہے۔ آگلیتی ٹیٹر بولڈرز کے مفادات سے تحفظ کیلئے کوئی مجم رائٹٹول آئر کیلئے بڑی نامودگی تھی سال ہے۔ آگلیتی ٹیٹر بولڈرز کے مفادات سے تحفظ کیلئے کوئی مجم رائٹٹول آئر کیلئے بڑی نامودگی تھی سال ہے۔ 9۔ جیسا کہ پیلے درخواست کی گئی ممبران ہے دوبارہ گذارش ہے کہ:(۱) ۔ اگر پیلے Valid شاختی کارڈ فراہم مجتب کیا تو یراہ میریانی درست شاختی کارڈ کی کا لیفراہم کریں۔ (ب)۔ پید میں تبدیلی

کے بارے میں فوری آگاہ کریں۔